space singlespace single
600
height
höhe
hauteur
altura
SP1060006 600 252 550 6 271 145 7,5 2,5
SP1060008 600 334 550 8 361 193 10,0 3,3
SP1060010 600 416 550 10 452 242 12,5 4,1
SP1060012 600 498 550 12 542 290 15,0 4,9
SP1060014 600 580 550 14 632 338 17,5 5,7
SP1060016 600 662 550 16 722 386 20,0 6,6
SP1060018 600 744 550 18 813 435 22,5 7,4
SP1060022 600 908 550 22 993 531 27,5 9,0
SP1060026 600 1072 550 26 1174 628 32,5 10,7
SP1060030 600 1236 550 30 1355 725 37,5 12,3
SP1060034 600 1400 550 34 1535 821 42,5 13,9
SP1060038 600 1564 550 38 1716 918 47,5 15,6
600
height
höhe
hauteur
altura
600 252 550 SP1060006B  300   SP1060006R  340   SP1060006S  379
600 334 550 SP1060008B  330   SP1060008R  374   SP1060008S  416
600 416 550 SP1060010B  357   SP1060010R  404   SP1060010S  451
600 498 550 SP1060012B  385   SP1060012R  435   SP1060012S  485
600 580 550 SP1060014B  412   SP1060014R  466   SP1060014S  520
600 662 550 SP1060016B  438   SP1060016R  496   SP1060016S  553
600 744 550 SP1060018B  466   SP1060018R  526   SP1060018S  587
600 908 550 SP1060022B  544   SP1060022R  615   SP1060022S  685
600 1072 550 SP1060026B  625   SP1060026R  706   SP1060026S  788
600 1236 550 SP1060030B  704   SP1060030R  796   SP1060030S  889
600 1400 550 SP1060034B  784   SP1060034R  886   SP1060034S  988
600 1564 550 SP1060038B  862   SP1060038R  975   SP1060038S  1.087
9010 Colors Colors
A B C “pastels” “specials”
mm mm mm Cod. € Cod. € Cod. €
400
height
höhe
hauteur
altura
400 334 350 SP1040008B  306   SP1040008R  346   SP1040008S  386
400 416 350 SP1040010B  330   SP1040010R  374   SP1040010S  416
400 498 350 SP1040012B  354   SP1040012R  400   SP1040012S  446
400 580 350 SP1040014B  378   SP1040014R  427   SP1040014S  477
400 662 350 SP1040016B  402   SP1040016R  455   SP1040016S  508
400 744 350 SP1040018B  427   SP1040018R  483   SP1040018S  538
400 908 350 SP1040022B  491   SP1040022R  555   SP1040022S  620
400 1072 350 SP1040026B  554   SP1040026R  627   SP1040026S  699
400 1236 350 SP1040030B  620   SP1040030R  700   SP1040030S  781
400 1400 350 SP1040034B  683   SP1040034R  773   SP1040034S  861
400 1564 350 SP1040038B  746   SP1040038R  844   SP1040038S  940
White & Colors
Ref. A B C Elem. ∆t=50°C ∆t=30°C Weight Cap.
mm mm mm n. W W kg Lt
400
height
höhe
hauteur
altura
SP1040008 400 334 350 8 263 141 7,1 2,4
SP1040010 400 416 350 10 329 176 8,9 3,0
SP1040012 400 498 350 12 394 212 10,7 3,6
SP1040014 400 580 350 14 460 247 12,5 4,2
SP1040016 400 662 350 16 526 282 14,2 4,8
SP1040018 400 744 350 18 592 318 16,0 5,4
SP1040022 400 908 350 22 723 388 19,6 6,6
SP1040026 400 1072 350 26 854 459 23,1 7,8
SP1040030 400 1236 350 30 986 529 26,7 9,0
SP1040034 400 1400 350 34 1117 600 30,3 10,2
SP1040038 400 1564 350 38 1249 670 33,8 11,4
Radiator body dimensions
Größe des Heizkörpers
Dimensions du corps chauffant
Dimensiones del cuerpo calefactor
mm
11
Ø
35
70
B
55
143
ACBefestigungssysteme an der Wand
Systèmes d’installation murale
Sistemas de fijación a la pared
Wall fastening systems
(cont…)
technical notes
Maximum operating temperature: 90 °C
Max. Betriebstemperatur : 90º C
Température maximum de fonctionnement: 90 °C
Temperatura máx de funcionamiento: 90 °C
Maximum operating pressure: 400 kPa
Max. Betriebsdruck: 400 kPa
Pression maximum de fonctionnement: 400 kPa
Presión máx de funcionamiento: 400 kPa
Different number of elements available
Bestimmte Anordnungen und Anzahl von Elementen möglich
Possibilité de différentes quantités de elements
Possibilidad de diferentes numeros de elementos
Special heights available upon request: 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
Besondere Höhen nach Kundenwunsch möglich: 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
Hauteurs spéciales disponibles à la demande: 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
Alturas especiales disponibles previa solicitud: 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
For single pipe installation, please consult technical notes Pag.163
Bei dem Einrohrsystem lesen Sie die technischen Daten auf Seite 165
Pour installation monotube consulter les renseignements techniques détaillés Pag. 167
Para instalaciones monotubo consulte las informaciones técnicas detalladas Pag. 169
commercial notes
THE PRICES INCLUDE: a 1/2” chromium-plated air valve with silicon seals - 1 1/2” chromium-plated blind cap - Wall mounting kit same shade.
IM PREIS INBEGRIFFEN: ein verchromtes 1/2” Entlüftungsventil mit Silikondichtungen - ein verchromter 1/2” Blindstopfen - Wall mounting kit same shade.
LES PRIX COMPRENNENT: un purgeur d’air de 1/2’’ chromé avec joints en silicone - 1 bouchon borgne de 1/2’’ chromé - Kit de fixation murale même couleur.
LOS PRECIOS INCLUYEN: una válvula de purga de 1/2” cromada con juntas de silicona - 1 tapón ciego de 1/2” cromado - Kit de fijación a la pared mismo color.
CUSTOMIZATION AVAILABLE WITH SURCHARGE:
Ral colours at choice - different number of elements available - special heights 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
INDIVIDUELLE LÖSUNGEN MIT AUFPREIS MÖGLICH:
RAL-Farben zur Auswahl - Bestimmte Anordnungen und Anzahl von Elementen - Besondere Höhen 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
PERSONALISATIONS DISPONIBLES AVEC SUPPLEMENT:
couleurs Ral á la choix - différentes quantités de elements - hauteurs spéciales 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
PERSONALIZACIÓNES DISPONIBLES CON RECARGO:
colores Ral para elección - diferentes numeros de elementos - alturas especiales 750/1100/1300/1400/1600/1700/1900
configurations connections
Standard configurations.
Standard-Konfiguration.
Configuration standard.
conexiones estándar.
Special configurations available upon request at the order, without surcharge.
Kundenspezifische Konfigurationen auf Wunsch bei der Bestellung verfügbar, ohne Aufpreis
Configurations spéciales disponibles à la demande à la commande, sans supplement.
Versiones especiales disponibles previa solicitud a la hora de hacer el pedido, sin recargo.
C1
C1=B+84 mm
overall dimensions: B+110 mm
C2
C2=B+84 mm
overall dimensions: B+110 mm
C2
=Cstandard
overall dimensions: B+55 mm
C3
C3 a scelta
MIN. 50 mm MAX. B-50 mm
C4
50 mm
Specify the input (right or left) - Bitte die Förderleistung angeben (rechts oder links) - Spécifier la réntrée (droite ou gauche) - Especificar la entrada (derecha o izquierda)
(cont…)
Measures in mm:  A=height  B=width  C=interaxis
Abmessungen in mm:  A=Höhe  B=Breite  C=Achsabstand
Mesures en mm:  A=hauteur  B=largeur  C=entraxe
Medidas en mm:  A=altura  B=ancho  C=entre eje
Z
Z
Z
technical data price list
w
ar
m
w
ar
m
74 75
space singlespace single
White & Colors
Ref. A B C Elem. ∆t=50°C ∆t=30°C Weight Cap.
mm mm mm n. W W kg Lt
800
height
höhe
hauteur
altura
SP1080006 800 252 750 6 343 183 9,7 3,1
SP1080008 800 334 750 8 458 244 12,9 4,2
SP1080010 800 416 750 10 572 305 16,1 5,2
SP1080012 800 498 750 12 687 365 19,3 6,2
SP1080014 800 580 750 14 801 426 22,5 7,3
SP1080016 800 662 750 16 916 487 25,8 8,3
SP1080018 800 744 750 18 1030 548 29,0 9,4
SP1080022 800 908 750 22 1259 670 35,4 11,4
SP1080026 800 1072 750 26 1488 792 41,9 13,5
SP1080030 800 1236 750 30 1717 914 48,3 15,6
SP1080034 800 1400 750 34 1946 1035 54,7 17,7
SP1080038 800 1564 750 38 2175 1157 61,2 19,8
1000
height
höhe
hauteur
altura
SP1100006 1000 252 950 6 417 221 11,8 3,7
SP1100008 1000 334 950 8 556 295 15,8 5,0
SP1100010 1000 416 950 10 695 369 19,7 6,2
SP1100012 1000 498 950 12 834 442 23,6 7,4
SP1100014 1000 580 950 14 973 516 27,6 8,7
SP1100016 1000 662 950 16 1112 590 31,5 9,9
SP1100018 1000 744 950 18 1251 663 35,5 11,2
SP1100022 1000 908 950 22 1529 811 43,3 13,6
SP1100026 1000 1072 950 26 1807 958 51,2 16,1
SP1100030 1000 1236 950 30 2085 1106 59,1 18,6
SP1100034 1000 1400 950 34 2363 1253 67,0 21,1
SP1100038 1000 1564 950 38 2641 1400 74,9 23,6
1000
height
höhe
hauteur
altura
1000 252 950 SP1100006B  335   SP1100006R  359   SP1100006S  423
1000 334 950 SP1100008B  374   SP1100008R  397   SP1100008S  471
1000 416 950 SP1100010B  412   SP1100010R  436   SP1100010S  520
1000 498 950 SP1100012B  449   SP1100012R  476   SP1100012S  567
1000 580 950 SP1100014B  489   SP1100014R  515   SP1100014S  617
1000 662 950 SP1100016B  527   SP1100016R  555   SP1100016S  665
1000 744 950 SP1100018B  568   SP1100018R  594   SP1100018S  716
1000 908 950 SP1100022B  683   SP1100022R  702   SP1100022S  861
1000 1072 950 SP1100026B  799   SP1100026R  813   SP1100026S  1.006
1000 1236 950 SP1100030B  912   SP1100030R  923   SP1100030S  1.150
1000 1400 950 SP1100034B  1.029   SP1100034R  1.033   SP1100034S  1.297
1000 1564 950 SP1100038B  1.145   SP1100038R  1.159   SP1100038S  1.444
,00
1500
height
höhe
hauteur
altura
SP1150006 1500 252 1450 6 611 322 17,2 5,3
SP1150008 1500 334 1450 8 815 429 23,0 7,1
SP1150010 1500 416 1450 10 1019 537 28,7 8,9
SP1150012 1500 498 1450 12 1222 644 34,4 10,7
SP1150014 1500 580 1450 14 1426 751 40,2 12,5
SP1150016 1500 662 1450 16 1630 858 45,9 14,2
SP1150018 1500 744 1450 18 1833 966 51,7 16,0
SP1150022 1500 908 1450 22 2241 1180 63,1 19,6
SP1150026 1500 1072 1450 26 2648 1395 74,6 23,1
SP1150030 1500 1236 1450 30 3056 1610 86,1 26,7
SP1150034 1500 1400 1450 34 3463 1824 97,6 30,3
SP1150038 1500 1564 1450 38 3870 2039 109,1 33,8
1500
height
höhe
hauteur
altura
1500 252 1450 SP1150006B  370   SP1150006R  419   SP1150006S  467
1500 334 1450 SP1150008B  445   SP1150008R  503   SP1150008S  560
1500 416 1450 SP1150010B  522   SP1150010R  590   SP1150010S  657
1500 498 1450 SP1150012B  597   SP1150012R  676   SP1150012S  752
1500 580 1450 SP1150014B  672   SP1150014R  759   SP1150014S  847
1500 662 1450 SP1150016B  748   SP1150016R  846   SP1150016S  943
1500 744 1450 SP1150018B  824   SP1150018R  931   SP1150018S  1.038
1500 908 1450 SP1150022B  974   SP1150022R  1.100   SP1150022S  1.228
1500 1072 1450 SP1150026B  1.121   SP1150026R  1.267   SP1150026S  1.413
1500 1236 1450 SP1150030B  1.270   SP1150030R  1.436   SP1150030S  1.601
1500 1400 1450 SP1150034B  1.422   SP1150034R  1.608   SP1150034S  1.793
1500 1564 1450 SP1150038B  1.571   SP1150038R  1.776   SP1150038S  1.980
1800
height
höhe
hauteur
altura
SP1180006 1800 252 1750 6 721 379 20,5 6,3
SP1180008 1800 334 1750 8 961 505 27,3 8,4
SP1180010 1800 416 1750 10 1201 631 34,1 10,5
SP1180012 1800 498 1750 12 1442 758 40,9 12,6
SP1180014 1800 580 1750 14 1682 884 47,7 14,7
SP1180016 1800 662 1750 16 1922 1010 54,6 16,8
SP1180018 1800 744 1750 18 2162 1137 61,4 18,9
SP1180022 1800 908 1750 22 2643 1389 75,0 23,1
SP1180026 1800 1072 1750 26 3123 1642 88,7 27,3
SP1180030 1800 1236 1750 30 3604 1894 102,3 31,5
SP1180034 1800 1400 1750 34 4084 2147 115,9 35,7
SP1180038 1800 1564 1750 38 4565 2399 129,6 39,9
1800
height
höhe
hauteur
altura
1800 252 1750 SP1180006B  395   SP1180006R  446   SP1180006S  498
1800 334 1750 SP1180008B  485   SP1180008R  548   SP1180008S  611
1800 416 1750 SP1180010B  575   SP1180010R  649   SP1180010S  724
1800 498 1750 SP1180012B  662   SP1180012R  749   SP1180012S  836
1800 580 1750 SP1180014B  752   SP1180014R  851   SP1180014S  949
1800 662 1750 SP1180016B  844   SP1180016R  953   SP1180016S  1.063
1800 744 1750 SP1180018B  932   SP1180018R  1.053   SP1180018S  1.175
1800 908 1750 SP1180022B  1.114   SP1180022R  1.259   SP1180022S  1.403
1800 1072 1750 SP1180026B  1.298   SP1180026R  1.467   SP1180026S  1.636
1800 1236 1750 SP1180030B  1.481   SP1180030R  1.674   SP1180030S  1.866
1800 1400 1750 SP1180034B  1.664   SP1180034R  1.880   SP1180034S  2.097
1800 1564 1750 SP1180038B  1.849   SP1180038R  2.090   SP1180038S  2.330
2000
height
höhe
hauteur
altura
SP1200006 2000 252 1950 6 809 425 22,7 7,0
SP1200008 2000 334 1950 8 1078 567 30,2 9,3
SP1200010 2000 416 1950 10 1348 708 37,8 11,6
SP1200012 2000 498 1950 12 1617 850 45,4 13,9
SP1200014 2000 580 1950 14 1887 992 52,9 16,2
SP1200016 2000 662 1950 16 2157 1133 60,5 18,6
SP1200018 2000 744 1950 18 2426 1275 68,0 20,9
SP1200022 2000 908 1950 22 2965 1558 83,2 25,5
SP1200026 2000 1072 1950 26 3504 1842 98,3 30,2
SP1200030 2000 1236 1950 30 4044 2125 113,4 34,8
SP1200034 2000 1400 1950 34 4583 2408 128,5 39,4
2000
height
höhe
hauteur
altura
2000 252 1950 SP1200006B  418   SP1200006R  472   SP1200006S  526
2000 334 1950 SP1200008B  522   SP1200008R  590   SP1200008S  657
2000 416 1950 SP1200010B  626   SP1200010R  707   SP1200010S  789
2000 498 1950 SP1200012B  730   SP1200012R  826   SP1200012S  920
2000 580 1950 SP1200014B  834   SP1200014R  942   SP1200014S  1.050
2000 662 1950 SP1200016B  936   SP1200016R  1.058   SP1200016S  1.179
2000 744 1950 SP1200018B  1.038   SP1200018R  1.173   SP1200018S  1.308
2000 908 1950 SP1200022B  1.264   SP1200022R  1.430   SP1200022S  1.593
2000 1072 1950 SP1200026B  1.489   SP1200026R  1.682   SP1200026S  1.876
2000 1236 1950 SP1200030B  1.715   SP1200030R  1.938   SP1200030S  2.162
2000 1400 1950 SP1200034B  1.941   SP1200034R  2.193   SP1200034S  2.445
9010 Colors Colors
A B C “pastels” “specials”
mm mm mm Cod. € Cod. € Cod. €
800
height
höhe
hauteur
altura
800 252 750 SP1080006B  318   SP1080006R  359   SP1080006S  400
800 334 750 SP1080008B  351   SP1080008R  397   SP1080008S  443
800 416 750 SP1080010B  386   SP1080010R  436   SP1080010S  487
800 498 750 SP1080012B  421   SP1080012R  476   SP1080012S  531
800 580 750 SP1080014B  455   SP1080014R  515   SP1080014S  575
800 662 750 SP1080016B  491   SP1080016R  555   SP1080016S  620
800 744 750 SP1080018B  526   SP1080018R  594   SP1080018S  662
800 908 750 SP1080022B  622   SP1080022R  702   SP1080022S  783
800 1072 750 SP1080026B  719   SP1080026R  813   SP1080026S  906
800 1236 750 SP1080030B  815   SP1080030R  923   SP1080030S  1.028
800 1400 750 SP1080034B  914   SP1080034R  1.033   SP1080034S  1.152
800 1564 750 SP1080038B  1.026   SP1080038R  1.159   SP1080038S  1.293
technical data price list
w
ar
m
w
ar
m
76 77